
UNIONE COMUNI DEL VILLANOVA

Amministrazione trasparente
PIANO TRIENNALE PER LA

PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE
E DELLA TRASPARENZA

Elenco pubblicazioni anno -1

Data pubblicazione Descrizione documento (cliccare sulla descrizione per visualizzare on line il documento)

05/ 05 /2024 PIANO TRIENNALE DI PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE 2024-2026

14/ 12 /2023 AVVISO PROCEDURA APERTA AGGIORNAMENTO 2023 CODICE DI COMPORTAMENTO

31/ 05 /2023 PIANO TRIENNALE PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E PER LA TRASPARENZA 2023-2025

05/ 01 /2023 AVVISO PUBBLICO PRESENTAZIONE OSSERVAZIONI PER PTPCT E PIAO 2023-2025

08/ 10 /2022 PIANO INTEGRATO DI ATTIVITà E ORGANIZZAZIONE 2022-2024

30/ 04 /2022 PIANO TRIENNALE DI PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE 2022/2024

21/ 03 /2021 PIANO TRIENNALE DI PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE 2021/2023

30/ 03 /2020 PIANO TRIENNALE PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E TRASPARENZA 2020/2022

17/ 09 /2019
AVVISO PUBBLICO PER LA PRESENTAZIONE DI CONTRIBUTI ED OSSERVAZIONI PER
L'AGGIORNAMENTO DEL PTPC 2019/2021 E NUOVO PIANO 2020/2022

30/ 01 /2019 PIANO TRIENNALE PER LA PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE 2019/2021

12/ 12 /2018
AVVISO PUBBLICO PER LA PRESENTAZI0NE DI PROPOSTE 0 0SSERVAZIONI AL PIANO PER LA
PREVENZI0NE DELLA CORRUZIONE(PTPC)TRIENNI0 2019/2021

31/ 01 /2018 PIANO TRIENNALE PER LA PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE 2018/2020

07/05/2024 05:21:57 Amministrazione trasparente Pag 1 di 1

http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/home/02310660903?idperiodosezioni=2
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/02310660903/2024/35
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/02310660903/2023/258
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/02310660903/2023/88
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/02310660903/2023/4
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/02310660903/2022/218
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/02310660903/2022/71
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/02310660903/2021/51
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/02310660903/2020/22
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/02310660903/2019/247
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/02310660903/2019/247
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/02310660903/2019/6
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/02310660903/2018/190
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/02310660903/2018/190
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/02310660903/2018/1
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/home/02310660903?idperiodosezioni=2

